heresim et juravit etc... et obligavit se et sua ad parendum mandatis inquisitorum, et concessit fieri 
publicum instrumentum. 

Testes R. capellanus de Aurataa, A. prior Sancti Saturnini, magister P. de Caramanh et P. 

Ariberti publicus notarius qui hoc instru- F° 76 r° mentum recepit. 

_________ 
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______________________ 
a. Corr.: Deaurate.- 

(Item requis de dire s'il a jamais cru que les parfaits fussent de bons hommes, ou s'il leur a 
donné ou envoyé, s'il les a reçus, s'il a reçu le baiser de paix des parfaits ou avec leur livre, ou a fait 
une entente avec quelqu'un de ne pas dénoncer l'hérésie, ou s'il a assisté à un appareillement ou un 
consolement des parfaits, il dit que non. 

Il a déposé cela à Toulouse par devant Frères Bernard et Jean, inquisiteurs. 
Et il abjura l'hérésie et jura, etc... et s'obligea, lui et ses biens, à obéir aux ordres des 

inquisiteurs, et accepta qu'il en fût fait un acte public. 
Témoin Raimond, curé de la Daurade, maître Pierre de Caraman11 et Pierre Aribert12 notaire 

public qui a reçu cet acte public. 

_________ 
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__________________________ 
10. Raimond de Ferrières, curé de la Daurade, paroisse de Toulouse (v. sa déposition contre Pierre Garcias, infra). 
11. Désigné dans l'enquête de Lauragais comme Maître Pierre, curé, ou archiprêtre, de Caraman (1245-1246). 
12. Principal notaire du registre du Lauragais (Ms 609). 

PETRUS  DE  AUCA 

F° 76 r° Anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo septimo, sexto kalendas 
octobris P. de Auca testis iuratus dixit quod : 

quando erat octo annorum interfuit predicationi hereticorum apud Contrast. Et dicti heretici 

predicabant publice in quodam plano quod dicitur Pugberlanda. Et vidit ibi cum eis Hugonem 
Amoros Pon- F° 76 v° cium de Cauna et Bec de Cauna milites de Contrast, et plures de quibus non 
recordatur. Sed non adoravit nec vidit adorare. 

Et sunt triginta duo anni. 

Item dixit quod vidit tres hereticos quorum nomina ignorat apud Podium Laurens in domo 

Hugonis de Blan, quam conducebat tunc tempore Sicardus Bou cum quo ipse testis stabat tunc. Et 
vidit ibi cum eis B. Engilbertum, B. de Villeta et plures alios quos non cognovit. Et omnes excepto 
teste adoraverunt hereticos flexis genibus. Et quia ipse testis nolebat illos hereticos adorare 
Sicardus Bou predictus dedit magnam alapam ipsi testi. Et tunc ad instantiam dicti Sicardi ipse 
testis flexit genua sua illis hereticis, sed non dixit "Benedicite". Et in crastinum recessit ipse testis a 
dicto Sicardo, et noluit postea cum eo manere.